ST-2120-G CORCHETERA BICOLOR ERGONOMICA 5 x 7" 6 PZA $2.950 0% $17.700

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$179.490
$0
$34.103
$0

$213.593

SON: DOSCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DBWA-300-912 BLOC DE DIBUJO 9x12" x 15 HOJAS (ACRILICO, TEMPERA,
ACUARELA)

4 PZA $2.300 0% $9.200

ER-1946 DRUM DE BORRADOR ESCARCHADO X 40 PZAS 1 DRU $11.200 0% $11.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$179.490
$0
$34.103
$0

$213.593

SON: DOSCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL